ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________                                  № ____                          х.Широко-Атамановский

О внесении изменений в постановление
от 31.05.20219 № 34 «О внесении изменений
в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление гражданам, имеющих трех и более
детей в собственность бесплатно земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности,
для жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства»

        В связи с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Областной закон Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» Администрация Широко-Атамановского сельского поселения
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения и дополнения в следующие пункты административного регламента:
           1.1. пункт 2.6 изложить в новой редакции:
           2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги:
 1) документа, удостоверяющего личность;
 2) свидетельства о рождении ребенка, правового акта об установлении над ребенком опеки или попечительства, свидетельства об установлении отцовства (на каждого ребенка);
3) свидетельства о браке (расторжении брака) в случае несоответствия фамилий родителя и ребенка (детей);
       4) подпункт утратил силу – Областной закон от 22.05.2017 № 1056-ЗС;
       5) подпункт утратил силу – Областной закон Ростовской области от 17.06.2020 № 331-ЗС;
Исключен абзац, регламентирующий применение универсальной электронной карты.
1.2. пункт 3.3.4. изложить в новой редакции, исключив абзац о предоставлении документа об усыновлении (удочерении) ребенка:
         3.3.4   Заявитель с заявлением о согласии в предоставлении земельного участка также представляет нижеперечисленные  документы:
 -  документ, удостоверяющий личность (паспорта) родителей;
- свидетельства о рождении детей, а также паспорта детей, достигших 14-летнего возраста;
- документ о назначении заявителя опекуном или попечителем;
- свидетельство о заключении брака.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования подлежит размещению на официальном сайте поселения s-atamansp.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администорации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                        С.В.Савилов